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Clasificación: Interna 

Programa de Becas de Fundación ONCE 

“OPORTUNIDAD AL TALENTO” 

CONVOCATORIA 2024/2025 

Resolución definitiva 

26 de noviembre de 2024 

 

Resolución definitiva de las solicitudes presentadas en el programa de 
becas de Fundación ONCE “Oportunidad al Talento” Convocatoria 2024/25. 

Las personas solicitantes y las personas becadas del programa de becas 
“Oportunidad al Talento” de la convocatoria 2024/2025 están ordenadas 
por las diferentes modalidades de beca. 

Los listados están anonimizados para garantizar la correcta protección de 
datos de las personas solicitantes. 

El primer listado corresponde con el total de solicitudes ordenadas de 
mayor a menor, según la puntuación obtenida. 

El listado de personas becadas contempla las personas que han sido 
seleccionadas siguiendo con los criterios generales establecidos en las 
bases de la convocatoria para cada modalidad. Están detalladas además en 
los listados, las becas otorgadas gracias a la financiación de las empresas 
donantes a criterio de las empresas donantes. 

 

 

MODALIDAD DEPORTE 

 

Listado de personas solicitantes con la puntación obtenida: 

ORDEN PUNTUACIÓN DNI ANONIMIZADO 
1 37 ***2865** 
2 35,5 ***2454** 
3 35 ***8802** 
4 35 ***7253** 
5 35 ***9724** 
6 33,5 ***4382** 
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7 33,5 ***8023** 
8 33 ***7010** 
9 33 ***8106** 

10 32,5 ***6203** 
11 32 ***2196** 
12 32 ***6753** 
13 31,5 ***1804** 
14 31,5 ***7015** 
15 31 ***0902** 
16 31 ***7546** 
17 31 ***5933** 
18 30,5 ***6203** 
19 30 ***1350** 
20 30 ***9829** 
21 29 ***2777** 
22 28,5 ***4688** 
23 28,5 ***6340** 
24 28,5 ***0766** 
25 28,5 ***2590** 
26 28,5 ***4644** 
27 28,5 ***0237** 
28 28,5 ***2878** 
29 28 ***2223** 
30 28 ***5754** 
31 28 ***7197** 
32 27,5 ***1518** 
33 27 ***9550** 
34 27 ***4944** 
35 27 ***8424** 
36 27 ***1406** 
37 27 ***7248** 
38 27 ***1983** 
39 27 ***9550** 
40 26,5 ***6393** 
41 26 ***1453** 
42 25,5 ***6604** 
43 25,5 ***3840** 
44 25,5 ***7368** 
45 25,5 ***3453** 
46 25 ***3481** 
47 25 ***0865** 
48 25 ***8714** 
49 25 ***1366** 
50 22 ***4389** 
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Listado de personas becadas: 

ORDEN DNI ANONIMIZADO Empresa 
1 ***2865** Samara Energia 
2 ***2454**  
3 ***8802**  
4 ***7253**  
5 ***9724**  
6 ***4382**  
7 ***8023** Skretting 
8 ***7010**  
9 ***8106** Sabio Iberica 

10 ***6203**  
11 ***2196**  
12 ***6753** Skretting 
13 ***1804**  
14 ***7015**  
15 ***0902**  
16 ***7546**  
17 ***5933** Sabio Iberica 
18 ***6203**  
19 ***1350**  
20 ***9829**  

 

 

 

 

 

 

MODALIDAD MOVILIDAD INTERNACIONAL 

 

Listado de personas solicitantes con la puntación obtenida: 

ORDEN PUNTUACION 
DNI 

ANONIMIZADO 
1 39 ***0570** 
2 39 ***2843** 
3 37 ***2624** 
4 37 ***5423** 
5 36 ***5044** 
6 36 ***6255** 



4 
 

Clasificación: Interna 

7 35 ***8525** 
8 35 ***8779** 
9 35 ***8146** 

10 33,5 ***4758** 
11 32 ***2010** 
12 32 ***3850** 
13 32 ***3338** 
14 30,5 ***0522** 
15 29,5 ***9239** 
16 29,5 ***7868** 
17 28 ***3457** 
18 28 ***6800** 
19 26,5 ***6123** 
20 24 ***8670** 

 

Listado de personas becadas: 

ORDEN 
DNI 

ANONIMIZADO 
EMPRESA 

1 ***0570**  
2 ***2843** Sabio Iberica 
3 ***2624**  
4 ***5423** PRECISION 
5 ***5044**  
6 ***6255**  
7 ***8525**  
8 ***8779**  
9 ***8146**  

10 ***4758** Asua Products 
11 ***2010** AQUAE 
12 ***3850**  
13 ***3338**  
14 ***0522**  
15 ***9239** Mc GrawHill 
16 ***7868**  
17 ***3457**  
18 ***6800** Asua Products 
19 ***6123**  
20 ***8670**  
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MODALIDAD MÁSTER Y POSTGRADOS 

 

Listado de personas solicitantes con la puntación obtenida: 

ORDEN PUNTUACIÓN DNI ANONIMIZADO 
1 39 ***9361** 
2 36 ***6669** 
3 34 ***9636** 
4 34 ***9472** 
5 34 ***0392** 
6 33,5 ***3339** 
7 33 ***8538** 
8 33 ***7632** 
9 33 ***0749** 

10 33 ***5272** 
11 32,5 ***2401** 
12 32 ***5462** 
13 32 ***0693** 
14 32 ***8124** 
15 32 ***1746** 
16 32 ***5770** 
17 31,5 ***2084** 
18 31,5 ***3410** 
19 31 ***6356** 
20 31 ***6249** 
21 31 ***8944** 
22 31 ***6687** 
23 31 ***4767** 
24 31 ***2234** 
25 31 ***6686** 
26 30,5 ***9903** 
27 30,5 ***1270** 
28 30 ***5324** 
29 30 ***8890** 
30 30 ***1391** 
31 30 ***5200** 
32 30 ***4376** 
33 30 ***8649** 
34 29,5 ***2761** 
35 29,5 ***5319** 
36 29,5 ***6644** 
37 29,5 ***6868** 
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38 29,5 ***3563** 
39 29,5 ***2160** 
40 29,5 ***5301** 
41 29,5 ***4453** 
42 29 ***3594** 
43 29 ***9007** 
44 29 ***3882** 
45 29 ***3478** 
46 29 ***9199** 
47 29 ***7901** 
48 29 ***8449** 
49 29 ***6160** 
50 29 ***8779** 
51 29 ***2398** 
52 29 ***3266** 
53 29 ***0021** 
54 29 ***8762** 
55 28,5 ***7302** 
56 28,5 ***4444** 
57 28,5 ***9846** 
58 28,5 ***8386** 
59 28 ***5622** 
60 28 ***9463** 
61 28 ***8847** 
62 28 ***7613** 
63 28 ***6304** 
64 28 ***8399** 
65 28 ***1643** 
66 28 ***1789** 
67 28 ***8165** 
68 28 ***9643** 
69 28 ***9010** 
70 28 ***6093** 
71 28 ***7647** 
72 28 ***4380** 
73 28 ***4078** 
74 28 ***8217** 
75 27,5 ***3377** 
76 27,5 ***8833** 
77 27,5 ***1289** 
78 27,5 ***4860** 
79 27,5 ***4536** 
80 27,5 ***7375** 
81 27,5 ***7573** 
82 27 ***4105** 
83 27 ***1217** 
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84 27 ***1364** 
85 27 ***2143** 
86 27 ***3833** 
87 27 ***0030** 
88 27 ***2719** 
89 27 ***7945** 
90 27 ***4781** 
91 26,5 ***7717** 
92 26,5 ***2516** 
93 26,5 ***1518** 
94 26,5 ***1453** 
95 26,5 ***2112** 
96 26 ***3884** 
97 26 ***2060** 
98 26 ***4258** 
99 26 ***5570** 

100 26 ***2822** 
101 26 ***5169** 
102 26 ***1032** 
103 25,5 ***3698** 
104 25,5 ***2099** 
105 25,5 ***7937** 
106 25,5 ***8397** 
107 25,5 ***1958** 
108 25,5 ***3068** 
109 25,5 ***9824** 
110 25,5 ***6051** 
111 25,5 ***8721** 
112 25,5 ***2687** 
113 25 ***4810** 
114 25 ***7481** 
115 25 ***1559** 
116 25 ***6904** 
117 25 ***0300** 
118 24,5 ***6410** 
119 24,5 ***9741** 
120 24 ***6862** 
121 24 ***1678** 
122 24 ***8924** 
123 24 ***9328** 
124 23,5 ***3836** 
125 23 ***3579** 
126 23 ***8851** 
127 23 ***7368** 
128 23 ***5474** 
129 23 ***8126** 
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130 22,5 ***1635** 
131 22 ***6693** 
132 22 ***7327** 
133 22 ***1932** 
134 22 ***1548** 
135 22 ***3940** 
136 22 ***3981** 
137 21,5 ***0344** 
138 21,5 ***5108** 
139 21,5 ***3620** 
140 20,5 ***2387** 
141 19,5 ***5064** 

 

Listado personas becadas: 

ORDEN DNI ANONIMIZADO EMPRESA 
1 ***9361** Sabio Iberica 
2 ***6669** Samara Energia 
3 ***9636**  
4 ***9472**  
5 ***0392**  
6 ***3339**  
7 ***8538**  
8 ***7632** Mc GrawHill 
9 ***0749** Skretting 

10 ***5272**  
11 ***2401**  
12 ***5462** Skretting 
13 ***0693**  
14 ***8124**  
15 ***1746** Skretting 
16 ***5770**  
17 ***2084**  
18 ***3410**  
19 ***6356** Skretting 
20 ***6249**  
21 ***8944**  
22 ***6687** Samara Energia 
23 ***4767** Mc GrawHill 
24 ***2234**  
25 ***6686**  
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MODALIDAD FORMACIÓN PROFESIONAL 

 

Listado de personas solicitantes con la puntación obtenida: 

ORDEN PUNTUACIÓN DNI ANONIMIZADO 
1 36 ***8239** 
2 33 ***5676** 
3 33 ***3793** 
4 31 ***6391** 
5 29 ***0792** 
6 29 ***3684** 
7 28 ***0913** 
8 28 ***7236** 
9 28 ***6549** 

10 28 ***2340** 
11 28 ***2490** 
12 27,5 ***6764** 
13 27,5 ***2279** 
14 27 ***9550** 
15 27 ***9550** 
16 26 ***9787** 
17 26 ***9490** 
18 26 ***7804** 
19 25,5 ***5570** 
20 25,5 ***5312** 
21 25,5 ***8839** 
22 25 ***2422** 
23 25 ***4971** 
24 25 ***1317** 
25 25 ***5731** 
26 24,5 ***5614** 
27 24 ***8178** 
28 23 ***9751** 
29 22,5 ***2498** 
30 22 ***2586** 
31 21 ***2294** 

 

Listado personas becadas: 

ORDEN DNI ANONIMIZADO EMPRESA 
1 ***8239** Skretting 
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2 ***5676**  
3 ***3793** Skretting 
4 ***6391**  
5 ***0792**  
6 ***3684** PRECISION 
7 ***0913** PRECISION 
8 ***7236**  
9 ***6549**  

10 ***2340**  
11 ***2490**  
12 ***6764** Sabio Iberica 
13 ***2279** PRECISION 
14 ***9550** AQUAE 
15 ***9550** AQUAE 
16 ***9787** Sabio Iberica 
17 ***9490** Sabio Iberica 
18 ***7804**  
19 ***5570** Skretting 
20 ***5312**  
21 ***8839**  
22 ***2422**  
23 ***4971** PRECISION 
24 ***1317**  
25 ***5731** Sabio Iberica 
26 ***5614** Skretting 
27 ***8178**  
28 ***9751** PRECISION 
29 ***2498** AQUAE 
30 ***2586**  
31 ***2294** Samara Energia 

 

 

 

MODALIDAD INVESTIGACIÓN BECAS Fundacion ONCE - 
CICBioGUNE 

 

Listado personas que renuevan la beca: 

Situación DNI Anonimizado 
Renovación ***3788** 

 

 


